
 

 V Říčanech dne 14.07.2021 

 Reg. č.: VZ-51/21 

 Č.j.: 1181/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10  k veřejné zakázce „II/112 Vlašim oprava mostů ev.č. 

112-028, 112-029, 112-032, 112-034, 112-037, 112-038“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací SO 000 je položka č. 7 POMOC PRÁCE ZŘÍZENÍ NEBO ZAJIŠŤ 

REGULACI A OCHRANU DOPRAVY, která má být dle DI 1-7 oceněna pevnou 

cenou 1 700 000,00 Kč bez DPH. V popisu této položky je psáno „Položka též 

obsahuje lokální opravy vozovek objízdných tras, vysekání dřevin zasahujících do 

vozovky, čištění krajnic v místě kumulace vody na vozovce apod. nezařazené v SO 

901".  

 U pol. č. 4 SO 901 – POMOC PRÁCE ZŘÍZENÍ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY není specifikováno co tato položka obsahuje. Upřesní 

zadavatel co má být naceněno v položce č. 4 SO 901?  

 Doplní zadavatel potřebnou dokumentaci pro nacenění položky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 901 řeší lokální opravu vozovky na možné objízdné trase na silnici III/11225. 

Tato objízdná trasa může být použita pro opravu mostů ev. č. 112-032- a 112-034. 

Nechť účastník uvažuje pro položku 4 SO 901 dopravní opatření dle TP 66 schématu 

B/1 na dobu dvou měsíců 

 

Zadavatel přikládá k tomuto vysvětlení následující přílohu: 

 TP66-B-1.pdf 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


